
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa wykonania dokumentacji aplikacyjnej projektu inwestycyjnego dla Sieci Badawczej Łukasiewicz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Łukasiewicz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 382967128

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poleczki 19

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-822

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lukasiewicz.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

nauka, badania, rozwój

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00414146

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00401742/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00087497/05/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00087497/06/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Wykonawca zobowiązany jest posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy
złotych).

b) warunek dotyczący doświadczenia Wykonawcy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00414146 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu wykaże, że w okresie ostatnich 8 (ośmiu) lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje
należycie: 
• co najmniej 2 (dwie) usługi polegające na opracowaniu studium wykonalności dla projektu inwestycyjnego o wartości
minimum 30 mln zł brutto każda polegającego na stworzeniu infrastruktury badawczej,
oraz 
• co najmniej 2 (dwie) usługi polegające na opracowaniu agendy badawczej dla projektu inwestycyjnego o wartości minimum
30 mln zł brutto każda.

c) warunek dotyczący kwalifikacji osób skierowanych do realizacji zamówienia

Wykonawca w celu spełniania warunku udziału w postępowaniu wykaże, że do realizacji zamówienia będzie dysponował
niżej wymienionymi osobami: 
• kierownikiem Projektu – 1 (jedną) osobą, posiadającą wykształcenie wyższe oraz doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 8
(ośmiu) lat, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert, pełniła rolę kierownika projektu w co najmniej 3 (trzech)
zakończonych projektach obejmujących zakresem przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej, w tym studium wykonalności
lub agendy badawczej dla projektów inwestycyjnych polegających na stworzeniu infrastruktury badawczej o wartości
inwestycji minimum 30 mln zł brutto każda;

• ekspertem finansowym - 1 (jedną) osobą, posiadającą wykształcenie wyższe oraz doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 8
(ośmiu) lat, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert, opracowała co najmniej 5 (pięć) analiz finansowych dla
projektów inwestycyjnych o wartości inwestycji minimum 10 mln zł brutto każda;

• specjalistą ds. opracowywania dokumentacji – minimum 2 (dwie) osoby, z których każda posiada wykształcenie wyższe
oraz doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 8 (ośmiu) lat, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert,
samodzielnie opracowała lub brała udział we współopracowaniu dokumentacji aplikacyjnej projektów inwestycyjnych, w tym
minimum 3 (trzech) studiów wykonalności lub agend badawczych dla projektów inwestycyjnych polegających na stworzeniu
infrastruktury.

Po zmianie: 
a) sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Wykonawca zobowiązany jest posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy
złotych).

b) warunek dotyczący doświadczenia Wykonawcy:
Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu wykaże, że w okresie ostatnich 8 (ośmiu) lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje
należycie: 
• co najmniej 2 (dwie) usługi polegające na opracowaniu studium wykonalności dla projektu inwestycyjnego o wartości
minimum 30 mln zł brutto każda,
oraz 
• co najmniej 2 (dwie) usługi polegające na opracowaniu agendy badawczej dla projektu inwestycyjnego o wartości minimum
30 mln zł brutto każda.

c) warunek dotyczący kwalifikacji osób skierowanych do realizacji zamówienia

Wykonawca w celu spełniania warunku udziału w postępowaniu wykaże, że do realizacji zamówienia będzie dysponował
niżej wymienionymi osobami: 
• kierownikiem Projektu – 1 (jedną) osobą, posiadającą wykształcenie wyższe oraz doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 8
(ośmiu) lat, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert, pełniła rolę kierownika projektu w co najmniej 3 (trzech)
zakończonych projektach obejmujących zakresem przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej, w tym studium wykonalności
lub agendy badawczej dla projektów inwestycyjnych o wartości inwestycji minimum 30 mln zł brutto każda;

• ekspertem finansowym - 1 (jedną) osobą, posiadającą wykształcenie wyższe oraz doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 8
(ośmiu) lat, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert, opracowała co najmniej 5 (pięć) analiz finansowych dla
projektów inwestycyjnych o wartości inwestycji minimum 10 mln zł brutto każda;

• specjalistą ds. opracowywania dokumentacji – minimum 2 (dwie) osoby, z których każda posiada wykształcenie wyższe
oraz doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 8 (ośmiu) lat, licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert,
samodzielnie opracowała lub brała udział we współopracowaniu dokumentacji aplikacyjnej projektów inwestycyjnych, w tym
minimum 3 (trzech) studiów wykonalności lub agend badawczych dla projektów inwestycyjnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00414146 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-28 10:00

Po zmianie: 
2022-11-02 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-28 10:30

Po zmianie: 
2022-11-02 14:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00414146 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa wykonania dokumentacji aplikacyjnej projektu inwestycyjnego dla Sieci Badawczej Łukasiewicz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Łukasiewicz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 382967128
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poleczki 19
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-822
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lukasiewicz.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00414146
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00401742/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



